patrimônios líquido das Incorporadas, apurado em valor contábil datado de 31 de dezembro de 2022 (“Data-Base”); d) 
Depois de examinado e discutido, os laudos de avaliação elaborado pela Avaliadora, que apurou com base na Data-Base, o 
montante negativo de R$5.139.829,42 (cinco milhões, cento e trinta e nove mil, oitocentos e vinte e nove reais e quarenta 
e dois centavos a título de patrimônio líquido contábil a ser incorporado pela Companhia, contidos no Anexo II; e) A 
ratificação, considerando a Companhia como única sócia das Incorporadas, que não haverá qualquer alteração na 
composição do seu capital social decorrente da Incorporação;

[...]

Modalidade: Pregão Eletrônico do tipo Menor Preço. Nº Processo: 006.00352877/2025-81. Objeto: Aquisição de 
medicamentos, insumos hospitalares e equipamentos para saúde. Total de Itens Licitados:  41 (Quarenta e um). Valor 
Estimativo Total da Licitação: R$ 54.999,37 (cinquenta e quatro mil novecentos e noventa e nove reais e trinta e 
sete centavos). Disponibilidade do edital: 01/09/2025. Horário: 08h às 17h. Endereço:  Avenida Antônio de Souza 
Netto, 100 - Sorocaba/SP e Link: https://www.gov.br/pncp. Entrega das Propostas: a partir de 01/09/2025 às 9h no site: